2022年 4月 1日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ リ サ ー チ 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  細 川  慎 一

   （コード番号：3695 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役グローバル経営管理本部長 森 勇憲

（TEL：03-5962-0037）

部長職の選任に関するお知らせ

当社は、2022年 3月 14日開催の取締役会において、下記のとおり部長職の選任を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

部長職の異動（2022年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

小林 飛暁
事業開発本部

営業開発部長
－

以 上